不动产估价委托合同

康正合字！2017]f5 号

甲方（委托方）：  国投泰康信托有限公司

乙方（受托方）： 北京康正宏基房地产评估有限公司

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》等法律、行

政法规，经双方平等协商，特订立本合同，以资共同信守。

委托估价项目名称：

1、四川省成都市天府新区华阳街道一心社区一、三、五组鑫苑鑫都汇北区

7-1-10 1 号等 37 套商业用房房地产抵押价值评估

2、四川省成都市天府新区华阳街道一心社区一、三、五组鑫苑鑫都汇项目

项目北区一1-2 号等 581 套地下车库用房、南区 8-1-101号等 150 套商业用房及

南区一2-88 号等 916 套地下车库用房房地产市场价值评估

嚷

估价目的：

1、为估价委托人在向金融机构（国投泰康信托有限责任公司）办理贷款手

续过程中，确定房地产抵押贷款额度提供参考依据而评估房地产抵押价值。

2、为估价委托人确定估价对象在取得相应《不动产权证书》且证载建筑面

积与《房屋建筑面积测绘成果报告》〔（预）测 2014-011-3、 2014-011-4、

20 14-0 11-5〕上载明一致为前提条们卜的房地产市场价值提供参考依据而评估房

地产市场价值。

'4

'

'p

1/7

二、估价对象和估价范围（或见附件）:

1、鑫苑鑫都汇北区 7-1-10 1号等 37 套商业用房房地产

2、鑫苑鑫都汇项目项目北区一1-2 号等 581 套地下车库用房、南区 8-1-101

号等 150 套商业用房及南区一2-88 号等 916 套地下车库用房房地产

具体估价对象范围见附件

四、价值时点： 2017 年 3 月 30 日

价值类型：

l、抵押价值

2、立鱼业值

评估业务完成期限

根据不动产估价工作时间安排，甲方应先期准备或指定不动产权利人、此次

经济行为相关方提供乙方估价所需的不动产权属证明及其他相关资料，并于

／  年  ／  月  ／  日以前将上述资料交给乙方。在正常情况下，乙方

收到上述应提供的全部资料后，组织评估专业人员在  ／  个工作日内完成甲方

委托的评估工作，并向甲方提交《不动产估价报告书》。若甲方（含其指定不动

产权利人、此次经济行为相关方）不能及时提供资料，乙方可以顺延提交报告的

时间。

评估服务费及支付方式

1．参考原国家计委、建设部发布的《国家计委、建设部关于房地产中介服

务收费的通知》（计价格第 971 号）相关规定、此次评估的特定目的及本项目评

2/7

估 I：作的繁简程度，甲乙双方协商本次估价服务费合计为  80000  元整（人民

币￥ 捌万 元）。

2．支付方式：本合同经双方签章后 	10 	日内，甲方即支付给

乙方  ／  元整（人民币￥  了元）作为定金；提交正式《不动产估价报告书》

时，甲方支付给乙方  80000  元整（人民币￥  捌万  元） （包含增值

税）。

3．如本合同因甲方原因而中止，甲方应按照乙方完成的工作量支付乙方相应

的评估服务费。

4．乙方账号如下：

户 名：北京康正宏基房地产评估有限公司

纳税人识别号：91110106722616974K

开户行：交通银行北京中轴路支行

开户账号：110060739012015026873

行 号：交 739

地 址：北京市丰台区方庄芳城园三区 18 楼底商 217 室

电 话：82253558

八、双方的权利与义务

('） 甲方

1．甲方应当对其（包括其指定的4、动产权利人、此次经济行为相关方）提供

的权属证明、财务会计信息和其他资料的真实性、完整性和合法性负责，按合同

约定及时提供。

2．甲方（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）有责任配合乙

方到有关部门查阅、抄录有关估价对象的资料；在乙方现场勘查及权属文件资料

核查和验证工作时，应指定专业人员配合、提供方便。

3．甲方自接到乙方提交的《不动产估价报告书》之日起五个工作日内，如对

估价结果产生异议，且理由正当，可书面向乙方提出复估或重估申请。

4．甲方不得要求乙方出具虚假评估报告或者有其他非法干预评估结果情形。
3/7

（二） 乙方

1．有权要求甲方提供与估价对象相关的权属证明、财务会计信息和其他资

料，以及为执行公允的评估程序所需的必要协助。

2．乙方应独立、客观、公正从事估价业务；认真执行法律和行政法规，对出

具《不动产报告书》承担相应的法律责任。

3．乙方应对收到的甲方所提供的有关估价对象的资料妥善保管并负保密之

责，非经甲方同意不得擅自公开或泄露给他人。

4．乙方在收到甲方款项后应及时向甲方开具增值税专用发票。

5．如有，乙方应对甲方复估或重估书面申请后 I：一个工作日内完成估价对

象的复估或重估报告书，交付甲方。

不动产估价报告书的使用者及使用范围

由履行本合同出具的《不动产估价报告书》的使用者为：甲方及法律法规规

定的使用者。

《不动产估价报告书》仅供甲方及法律法规规定的使用者按本合同约定的估

价目的使用，乙方对上述报告使用者不当使用《不动产估价报告书》所造成的后

果不承担责任。

如无法律法规规定，甲方未征得乙方事先书面同意，不得摘抄、引用或者披

露《不动产估价报告书》的内容于任何公开媒体之上。

如无法律法规规定，乙方未经甲方事先书面，不得将《不动产估价报告书》

的内容向第三方提供或者公开。

违约责任

（甲、乙双方按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评

估法》的规定承担责任以及相应的违约责任。签约各方因不可抗力无法履行本合

同的，根据不可抗力的影响，可以部分或者全部免除责任，法律另有规定的除外。

（发生下列情形的，甲乙双方承担各自责任：

1．甲方如未按上述条款规定的日期向乙方提供具备真实性、完整性和合法性

4/7

要求的估价所必需资料，甲方应承担相应的法律责任，乙方可按甲方耽误的时间

顺延《不动产估价报告书》的交付时间。

2．甲方单方中止本合同，如乙方工作己经过半，甲方应向乙方支付全部估价

服务费；乙方工作尚未过半，甲方应向乙方支付全部估价服务费的 50%，或定金

不予退还，上述两者之中取其高者。

3．甲方如未按上述条款规定的时间向乙方支付估价服务费，以甲方应付款项

为基数，从逾期之日起，每逾期一日，甲方向乙方支付应付款项的万分之三作为

违约金。

4．乙方如无正当理由，逾期交付《不动产估价报告书》，每逾期一日，乙方

向甲方支付估价服务费的万分之三作为违约金。

.

叫

淤
,

、 ‘・

、

声洲

十一、保密条款

1．双方承认保密信息构成有价值的商业秘密。双方同意严格按照本合同的

规定使用对方的保密信息，未经对方的事先书面同意，不得向第三方，或允许

向第三方直接或间接地透露保密信息。双方同意：

(1）对保密信息保密，并采取所有必要的预防措施（包括但不限于双方采

取的用于保护自身保密信息的措施）防止未经授权地使用及透露保密信息；

(2）不得向第三方提供保密信息或由保密信息衍生的信息；

(3）除了本合同确定的应用范围外，不得在任何时候使用保密信息。

2．双方不负责保护以下信息：

(1）已公开的信息；或

(2）由另一方从不受保密限制的第三方获得的信息；或

(3）未参考保密信息而由另一方独立开发的信息；或

(4）依据法律的规定或根据法律赋予的权力可以获取此信息的司法、政府

机构的要求必须公开的信息。接到此类要求后的一方，应立即通知另一方，使另

一方了解将要披露的内容并提出意见。

3．本条款项下的义务适用于根据双方事先或目前合同由甲、乙方提供给对

方的其他专有和／或保密信息。

5/,

4．本合同业务中途终止后，双方应立即自动将保密信息物（甲乙双方应事先

明确）归还原主，并归还所有含保密信息的文件或媒体及其复制件或摘要。双方

不得就此要求经济补偿。

5．合同确定业务的双方员工。如果参与本合同确定业务的双方员工不再继

续参与本项目，则该方应确保立即终止该员工获得对方保密信息和信息源的途

径。

6．本合同终止后，本条款规定继续有效。

合同的变更、中止、解除

本合同履行过程中，如发生《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国

资产评估法》中允许变更或解除合同的情况，双方应依法或依约定变更或解除合

同。

甲、乙双方发现相关事项约定不明确，或者履行估价程序受到限制需要增

加、调整约定事项的，可以协商对合同相关条款进行变更，并签订补充合同或

者重新签订合同。补充合同或者新的合同未达成前，本合同仍然有效。

本合同签订后，估价目的、估价对象、价值时点发生变化，或者估价范围

发生重大变化，甲、乙双方应签订补充合同或者重新签订合同。

当估价程序所受限制对与估价目的相对应的估价结论构成重大影响时，乙

方可以中止履行合同；相关限制无法排除时，乙方可以解除合同。

合同解除后，乙方根据已完成的工作量与甲方协商确定应收取或者退回的评

估服务费。

争议的解决

凡因本合同或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应友好协商解决；协

商不成的，任何一方均有权向自己住所地人民法院提起诉讼，接受第一立案法

院管辖。

十四、合同有效期限

6/'

协
r十，
'r

本合同经甲、乙双方签章后生效，约定事项全部完成后终止。

十五、对其他有关事项的约定

1．本合同一式  2  份，甲方持  1  份，乙方持  1  份。

2．未尽事宜，由甲乙双方协商解决。可增订补充合同，补充合同与前所述

条款发生冲突时，以补充合同为准。

缨
联系地址：

电话：

年 月 日

（签字）:

电话：

年 月 日

、

拓

攀龟／

，厂 7

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7